RS 0 10 ad 0 114,58 TRY HARİÇ 1.145,76 TRY

ORS NJ 307 E TN1 SİLİNDİRİK
MAKARALI RULMAN (FIAT TRAKTÖR
ARKA AKS)

ORS-
NJ307ETN1 0 6 ad 0 430,90 TRY HARİÇ 2.585,41 TRY

ORS 62208 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62208
2RS 0 4 ad 0 243,91 TRY HARİÇ 975,62 TRY

TOPLAM 0 162 5.112,84 TRY 67380.762 TRY

YALNIZ:ALTMIŞ YEDI BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 67.380,76 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.